UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP
V/v chủ động triển khai công tác

ứng phó, khắc phục thiệt hại
khi có thiên tai xảy ra

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:
- Trưởng các phòng cơ quan Sở;
- Thủ trưởng các đơn vị, trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 5624/UBND-KTTC ngày 02/10/2025 của UBND
tỉnh Tây Ninh về việc chủ động triển khai công tác ứng phó, khắc phục thiệt hại
khi có thiên tai xảy ra, Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các phòng cơ quan
Sở, các đơn vị, trường học trực thuộc. Đồng thời, đề nghị Trưởng các phòng cơ
quan Sở, Thủ trưởng các đơn vị, trường học trực thuộc tuyên truyền, triển khai
đến tất cả cán bộ, công chức, viên chức, người lao động biết và thực hiện theo nội
dung Công văn số 5624/UBND-KTTC ngày 02/10/2025 (Kèm theo Công văn số
5624/UBND-KTTC ngày 02/10/2025).

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng các phòng cơ quan Sở,
lãnh đạo các đơn vị, trường học trực thuộc quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Phương Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T16:02:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Huỳnh Phương Vũ<hpvu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T17:48:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T17:48:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T17:48:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!